
Ivano Frankivskyi, Institut of Management, Ternopil National University of Ekonomics
Ternopil
Ekonomika
únor 2007 – červen 2012  Vyšší odborné

Skladový dělník
PT Servis
prosinec 2023 – dosud  7 měsíců 

nakládka a vykládka zboží příprava materiálu

skladovy ekspeditor
PT Servis
květen 2023 – prosinec 2023  8 měsíců 

Skladový operátor řidič vzv / řidiči vysokozdvižných vozíků

Dělník ve výrobě
SC Metal s.r.o
září 2021 – květen 2023  1 rok a 9 měsíců 

vyrába označeni a zabaleni pro další pracoviště

Operátor výroby
Yanfeng International Automotive Technology Czechia s.r.o.
únor 2021 – březen 2021  2 měsíce 

Manipulace s výrobním produktem prace s nejnovějšími moderními technologiemi.

Šička, švadlena, vyšívačka v přibuzných oborech
výrobní družstvo DITA
září 2020 – prosinec 2020  4 měsíce 

kompletace a šití výrobků dle výrobních postupů

Administrativní pracovnice
Lysetská poliklinika
2014 – 2020  6 let a 6 měsíců 

Zajištění překladů dokumentů, tlumočení jednání. Zajišťování kancelářských potřeb.

Mateřská dovolená
Ukraine
2001 – 2011  10 let a 6 měsíců 

hlídání a péče o děti

 362******  nko***@***.com
 Rok narození 1976

Nataliia K.

ID: 1282520

Vzdělání

Praxe



montér
obchodní podnik " Zmina "
1996 – 2001  5 let a 6 měsíců 

Odzkoušení provedené opravy a montáže strojních součástí. Evidování technických dat o průběhu a

výsledcích práce.

instalátor rádiových zařízení
Společnost s ručením omezeným výrobní a obchodní firma "KORI LTD"
1993 – 1996  3 roky a 6 měsíců 

Stanovení pracovních postupů, prostředků, materiálů a metod s ohledem na charakter vykonávaných

činností. Obsluha, ošetřování a údržba nástrojů, nářadí a pomůcek pro montážní a opravárenské práce.

Čtení technických výkresů, prováděcí a projektové dokumentace sítě elektronických komunikací a

přenosových zařízení. Oprava přenosového zařízení dle technické dokumentace a kontrola technických

parametrů. Diagnostika a lokalizace závad přenosového zařízení. Provádění kontrolního měření a funkční

zkoušky přenosového zařízení za použití různých měřicích a zkušebních přístrojů. Posuzování stavební

připravenosti prostorů pro instalaci zařízení elektronických komunikací. Optimalizace nebo zvětšování

rozsahu a kvality signálu. Poskytování poradenství a konzultací v oblasti přenosových zařízení sítí

elektronických komunikací. Předcházení vzniku neočekávaných problémů a rizik při přenosu dat.

Nastavování výkonových požadavků a bezpečnostních nároků na provoz přenosového zařízení

elektronických komunikací. Evidence technických dat o průběhu a výsledcích práce. Dodržování zásad

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a požární prevence.

čeština  středně pokročilá

ruština  pokročilá

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) nováček 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) nováček 
Internetový prohlížeč a e-mail nováček

ZVAS Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga
Studium Pro Asistenty Pedagoga
leden 2024

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
komunikační schopnosty zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost a adaptabilita.

Kde hledám práci
Tábor + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animátor / animátorka
Asistentka
Nákupčí
Obchodní asistent
Pokladní
Prodavač
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Tábor

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/instalator-radiovych-zarizeni-monter-materska-dovolena-administrativni-pracovnice-sicka-svadlena-vysivacka-v-pribuznych-oborech-operator-vyroby-delnik-1282520

	Nataliia K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


